様式第１（第６条関係）
（表）
大口町木造住宅耐震改修費補助金交付申請書
年　　月　　日
大口町長　　　　　　様
　　　　住所
申請者
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話
大口町木造住宅耐震改修費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
建築物の概要
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
２　工事の名称
３　地名地番
４　建設時期　　　　　　明治・大正・昭和　　年　　月
５　面積　　　　　　　　１階　　　　　㎡　２階　　　　　㎡　計　　　　　㎡
６　工事の予定期間　　　着手　　　年　　月　　日　完了　　　年　　月　　日
７　補強計画
(1) 補強前の耐震評点　Ｘ方向　　　　　　　　　　Ｙ方向
実施事業名等（該当するものを○で囲む。）
ア 大口町木造住宅耐震診断事業（　　　年度実施）
イ (一財)愛知県建築住宅センターが行う木造住宅耐震診断（　　　年度実施）
　　 　診断者　氏名
資格　愛知県木造住宅耐震診断員　　　 　 　第　　　　　　号
（　　　）建築士（　　　　）登録　　第            号
(2) 耐震改修後の評点　Ｘ方向　　　　　　　　　　Ｙ方向
　改修設計者　氏名
資格　愛知県木造住宅耐震診断員　　　　　 第　　　　　　号
（　　　）建築士（　　　　）登録　　第　　　　　　号
(3) 補助対象工事費　金　　　　　　　　　　円
（裏）
８　添付書類
(1) 課税証明書（家屋証明）
(2) 木造住宅耐震診断結果報告書等の写し（要綱第３条第３号によるものに限る。）
(3) 耐震補強工事計画書
ア　案内図、平面図
イ　補強計画図、その他補強方法を示す図書
ウ　耐震補強後の建物についての耐震診断の総合評価（建築士の記名、押印のあるものに限る。）
(4) 耐震補強工事見積書（耐震補強工事とその他の部分を分けたもので、施工業者又は建築士の記名、押印のあるものに限る。）
(5) 前年度の町県民税、固定資産税納税証明書（完納を証するもの）
(6) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類
様式第３（第７条関係）
大口町木造住宅耐震改修費補助金変更承認申請書
年　　月　　日
大口町長　　　　　　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　 　　 　　㊞
電話
年　　月　　日付け　　　第　　　　号により補助金交付決定通知を受けました大口町木造住宅耐震改修費補助について、下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　工事の名称
２　地名地番
３　変更後の補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
４　工事の期間　　着手　　　年　　月　　日　完了　　　年　　月　　日
５　変更の内容
６　変更の理由
７　添付書類
　(1) 耐震補強工事変更計画書
ア　案内図、平面図
イ　変更補強計画図、その他変更補強方法を示す図書
ウ　耐震補強後の建物についての耐震診断の総合評価（建築士の記名、押
印のあるものに限る。）
　(2) 耐震補強工事変更見積書（耐震補強工事とその他の部分を分けたもので、
施工業者又は建築士の記名、押印のあるものに限る。）
様式第５（第８条関係）
大口町木造住宅耐震改修工事遅滞等報告書
年　　月　　日
大口町長　　　　　　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　　  　　㊞
電話
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号により決定を受けました大口町木造住宅耐震改修費補助に係る改修工事について、下記のとおり工事の遅滞等が生じたので報告します。
記
１　工事の名称
２　地名地番
３　遅滞等の内容
４　遅滞等の理由
様式第７（第９条関係）
大口町木造住宅耐震改修工事中止（廃止）届
年　　月　　日
大口町長　　　　　　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　　  　　㊞
電話
年　　月　　日付け　　　第　　　　号により決定の通知を受けました大口町木造住宅耐震改修費補助に係る工事については、下記のとおり中止（廃止）したいので届け出ます。
記
１　工事の名称
２　地名地番
３　中止（廃止）の理由
様式第８（第１０条関係）
大口町木造住宅耐震改修工事完了実績報告書
年　　月　　日
大口町長　　　　　　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　　  　　㊞
電話
年　　月　　日付け　　　第　　　　号により決定の通知を受けました大口町木造住宅耐震改修費補助に係る工事が下記のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。
記
１　工事の名称
２　地名地番
３　完了年月日　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　(1) 工事請負契約書の写し
(2) 工事費請求書又は領収書の写し（施工業者の発行したものに限る。）
(3) 工事写真（耐震改修工事の内容が確認できるもの）
(4) 耐震改修工事が耐震改修工事計画書に基づき施工されたことを証する書
面（建築士の記名、押印のあるものに限る。）
耐震改修工事完了の確認
　上記の大口町木造住宅耐震改修費補助に係る工事は、大口町木造住宅耐震改修費補助金交付申請に基づき適正に工事が施工されていることを確認した。
　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　工事完了確認者　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　建築士資格　１級　　２級　　木造
　　　　　　　　　　　　　　　　同資格番号
様式第１１（第１３条関係）
大口町木造住宅耐震改修費補助金支払請求書
　　年　　月　　日
大口町長　　　　　　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　　  　　㊞
電話
　大口町木造住宅耐震改修費補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり補助金を請求します。
記
１　事業名　　　　大口町木造住宅耐震改修費補助事業
２　支払請求額　　金　　　　　　　　　円
	振込先金融機関
	金融機関名
	銀行　　　　　　本店
金庫　　　　　　支店
農協　　　　　　支所

	預金の種類
	　普通・当座　（該当を○で囲む）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　＊　振込先については、申請者名義にしてください。
PAGE